平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
連結業績予想の修正理由
当社及び当社グループは競輪の専用場外車券発売所の賃貸・運営業務受託を行っておりますが、収入が売上歩合となっ
ており、３月11日に発生した東日本大震災により、３月末まで競輪の開催が全国的に休止となり売上高が大きく減少いたし
ました。
個別業績予想の修正理由
上記理由に加え、所有しておりました投資有価証券の評価損を特別損失に２千２百万円計上したのが、修正の理由でござ
います。
このことにより、前回、平成23年3月15日に公表いたしました業績予想を修正いたし ます。
(注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業
績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年5月10日
各 位

上場会社名 花月園観光株式会社
代表者 代表取締役社長 松尾 嘉之輔
（コード番号 9674）
問合せ先責任者 総務部長 堤 道雄
（TEL 045-228-8860）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、23年3月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,037 10 △291 △1,908 △108.46
今回修正予想(B) 968 △22 △320 △1,955 △111.19
増減額(B-A) △69 △32 △29 △47
増減率(%) △6.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 636 4 △293 △2,200 △125.05
今回修正予想(B) 613 △12 △306 △2,232 △126.89
増減額(B-A) △23 △16 △13 △32
増減率(%) △3.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

1,602 △4 △98 △863 △49.10